andel av koncernens resultat. Även här är beloppen angivna med omvända tecken i syfte att illustrera vad som ska

reduceras från koncernens resultat i denna Proforma.

(D) Proforma: Denna kolumn summerar kolumnerna A-C och syftar till att illustrera ett hypotetiskt resultat för koncernen för

perioden januari-september 2024, och som exkluderar Gigger AB:s och transaktionseffekternas påverkan på koncernens

resultat för perioden.

Redovisningsprinciper för proformaredovisning

Beräkningar som utförts för denna Proforma följer Syncro Groups redovisningsprinciper och koncernredovisning.

Fortsatt inverkan på koncernen

Denna Proforma syftar till att illustrera den verksamhet som koncernen består av efter avyttringen av Gigger AB och således

den verksamhet som koncernen baseras på från och med september 2024 och framåt. De koncernredovisningsmässiga

positiva effekterna av transaktionen kvarstår i koncernens ackumulerade resultat för verksamhetsåret 2024.

Granskning

Denna Proforma har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Finansiell översiktSammandrag VD har ordet Om Syncro

19

(A) (B) (C) (D)

Januari - September 2024, TKR Koncern Avyttrad
verksamhet

Övriga
justeringar Proforma

Nettoomsättning 126 382 -76 120  0 50 262
Aktiverat arbete för egen räkning 5 614 -82  0 5 532
Övriga rörelseintäkter 32 712 -158  -32 372 182
Summa intäkter 164 708 -76 360  -32 372 55 976

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -44 674 53  0 -44 621
Övriga externa kostnader -10 295 2 125  0 -8 170
Personalkostnader -98 101 76 631  0 -21 470
Övriga rörelsekostnader -1 605 1 370  0 -235
Summa rörelsekostnader -154 675 80 179  0 -74 496

Rörelseresultat före ned- och avskrivningar, EBITDA 10 033 3 819 -32 372 -18 520

Avskrivningar/nedskrivningar exkl goodwill och förvärvsrelaterat -3 985 2 126  0 -1 859

EBITA 6 048 5 945  -32 372 -20 379

Avskrivningar/nedskrivningar goodwill och förvärvsrelaterat -14 599 0  0 -14 599

EBIT -8 551 5 945  -32 372 -34 978

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 -886  0 -886
Räntekostnader och liknande resultatposter -2 334 85  0 -2 249
Övriga finansiella resultatposter -2 202 2 102  0 -100
Summa finansiella poster -4 536 1 301  0 -3 235

Resultat efter finansiella poster -13 087 7 246  -32 372 -38 213

Skatt -73 0  0 -73

Periodens resultat -13 160 7 246  -32 372 -38 286

Hänförligt till innehav med bestämmande inflytande -13 101 7 246  -32 431 -38 286
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande -59 0  59 0

Koncernens Resultaträkning - Proforma (endast med illustrativt syfte)

Finansiell översiktSammandrag VD har ordet Om Syncro

People.
Passion.

Tech.

20